
佛山住商肥料有限公司 

零星备件采购招标公告 

所属地区 广东省佛山市三水区 发布时间 2024 年 1 月 12 日 

招标业主 佛山住商肥料有限公司 

招标代理 佛山住商肥料有限公司 

 

我公司现对零星备件采购项目进行公开招标，欢迎合格的供应

商前来投标。                           

一、招标项目名称、数量、简要技术要求 

1、项目名称：佛山住商肥料有限公司设备维修配件采购项目 

2、供货地点：佛山市三水区大塘工业园 72-2 号。 

3、质量要求：必须达到国家及行业现行的合格标准要求。 

4、报价单具体见附件一，报价必须为含增值税（需注明增值税比

例）、必须注明投标报价的厂家品牌，含运费的到厂价格。 

5、交货期及交货方式：合同生效后 3-15 日内由中标人负责将货物

运至供货地点，并保证验收合格，供货期较长的特殊货物合同中另

行约定交货期。 

6、付款方式：货齐并验收合格后，凭发票 10 个工作日内付款。特

殊货物如需预付款或者需留质保金，签订合同时另行约定付款时

间。 

7、招标结束后，我司将在 3个工作日内与中标单位签订采购合同，

最终交易条件以合同约定为准。 

http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html
http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html


二、投标要求: 

1、本次投标为暗标，投标单位需在招标有效期内将投标文件及公司

相关资质证明材料以密封加盖公章的方式快递或者亲临送达我公

司。2、具有独立承担民事责任的能力；有良好的商业信誉和健全的

财务会计制度；具有履行合同所必需的专业技术能力。3、企业名称

不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不

得参加同一采购项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投

标均将被拒绝。4、本项目不接受联合体投标。 

三、招标文件的发布时间：2024 年 1月 12 日。 

四、投标截止时间：2024 年 1月 14日 17:00 

五、开标时间：2024 年 1 月 15日 10:00 

六、开标地点：佛山住商肥料有限公司一楼会议室。 

七、项目联系方式： 

商务标联系人：侯女士    联系电话：0757-83602015 

技术标联系人：甘 超     联系电话：0757-83603941 

佛山住商肥料有限公司 

                                          2024 年 1月 12日  



附件一  

佛山住商肥料有限公司零星备件报价书 

序号 项目名称 规格 品牌 单位 数量 单价 金额 货期 

1 无缝管 国标 DN40 外径 45mm 壁厚 4mm  米 48    

2 无缝管 国标 DN50 外径 57m 壁厚 4mm  米 6    

3 焊接弯头 国标 DN40 外径 45m 壁厚 4mm  个 10    

4 法兰 国标 DN40 PN16  片 3    

5 法兰 国标 DN50 PN16  片 1    

6 法兰截止阀  DN40 PN16  个 3    

7 法兰减压阀  DN40 Y48H-16C  个 1    

8 安全阀 
A48Y-16C 公称通径 40mm 公称压

力 1.6Mpa 
 台 1    

9 角铁 国标 50*50mm 壁厚 5mm  米 60    

10 工业测温仪 AR320  个 3    

11 手拉葫芦 2 吨 3 米  台 2    

12 吊轨 
推拉门导轨，W65 重型，宽

65mm、高 60mm，厚 4mm 
 米 12    

13 吊轮 
W65 型配套轮，宽 42mm、长

85mm、加长螺栓 M12*80mm 
 个 4    

14 捆扎绳 10mm  米 48    

付款方式 货到付款 运费 供方承担 

联系人：  电话：  

报价单位           

（盖章）： 
 日期：  

其它说明： 税率：     % 

 


